

# D. S. De Oliveira

Comércio e Serviços – ME.

CNPJ: 17.737.841/0001-89 INSC. EST.: 15.402.429-5

À Comissão Permanente de Licitação  
Prefeitura Municipal de Melgaço

## COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL DE CONSUMO E PEÇAS DE SUBSTITUIÇÃO			D. S. DE OLIVEIRA CNPJ: 17.737.841/0001-89		
5	Serviços de refrigeração (manutenção e instalações de ar-condicionado e split até 60.000 BTU'S)	SERVICOS	R\$ 9.000,00		R\$ 45.000,00
	Valor Global da Proposta		-		R\$ 45.000,00

Portel, 31 de Março de 2017.

**DIEGO SOARES DE OLIVEIRA**  
Representante Legal

# J. N. C. CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

Breves, 31 DE MARÇO DE 2017.

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO

Conforme nos foi solicitado enviamos nossa cotação para o objeto descrito a seguir:

MATERIAL DE CONSUMO E PEÇAS DE SUBSTITUIÇÃO				J. N. C. CORREA CO. SERVIÇOS - ME 01.085.716/0001-00	
Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Serviços de refrigeração (manutenção e instalações de ar-condicionado e split até 60.000 BTU'S	5	SERVICOS	R\$ 9.500,00	R\$ 47.500,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 47.500,00

JESUS DE NAZARENO CARVALHO CORREA

RG nº 2959484 SSP/PA CPF/ME nº 570.205.582-91

Rua Dr. Assis S/nº, Bairro Centro  
CEP: 68.800-000 - Breves/PA



**RR CONTABILIDADE**  
R R CONTABILIDADE SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP

### COTAÇÃO DE PREÇOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO**  
**COMISSÃO DE LICITAÇÕES**

MATERIAL DE CONSUMO E PECAS DE SUBSTITUICAO		R R CONTABILIDADE SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP			
		CNPJ: 26.886.785/0001-35			
Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
	Serviços de refrigeração (manutenção e instalações de ar-condicionado e split até 60.000 BTU'S	5	SERVICOS	R\$8.900,00	R\$ 44.500,00
<b>Valor Global da Proposta</b>				-	<b>R\$ 44.500,00</b>

Ananindeua/PA, 31 de Março de 2017.

---

**Raimundo Ribeiro Cardoso**  
CPF: 036.623.492-72



PR EITURA DE  
**MELGAÇO**

Setor de  
Licitações & Contratos



### Mapa de Preço Médio

MATERIAL DE CONSUMO E PEÇAS DE SUBSTITUIÇÃO				Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3		Preço Médio	
Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total
1	Serviços de refrigeração (manutenção e instalações de ar-condicionado e split até 60.000 BTU'S	5	SERVICOS	R\$ 9.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 9.500,00	R\$ 47.500,00	R\$ 8.900,00	R\$ 44.500,00	R\$ 9.133,33	R\$ 45.666,67
<b>Valor Global da Proposta</b>				-	<b>R\$ 45.000,00</b>	-	<b>R\$ 47.500,00</b>	-	<b>R\$ 44.500,00</b>	-	<b>R\$ 45.666,67</b>
<b>Condição de Pagamento</b>				30/60/90	dias	30/60/90	dias	30/60	dias	30/60	dias
<b>Validade da Proposta</b>				60	dias	60	dias	60	dias	60	dias
<b>Prazo de Entrega</b>				48	horas	48	horas	48	horas	48	horas
<b>Local de Entrega</b>				Almoxarifado	-	Almoxarifado	-	Almoxarifado	-	Almoxarifado	-
<b>Fornecedores</b>			<b>CNPJ</b>								
D. S. DE OLIVEIRA			17.737.841/0001-89								
J. N. C. CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME			00.000.000/0001-00								
RR CONTABILIDADE SERVIÇOS COMERCIO EIRELI - EPP			00.000.000/0001-00								



PREFEITURA DE  
**MELGAÇO**

Setor de  
Licitações e Contratos



## PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO

Serviços de refrigeração (manutenção de centrais de ar)

**FANTASIA** CICRANO BELTRANO

**RAZÃO SOCIAL** FULANO DE TAL - ME

**CNPJ** 00.000.000/0001-00

**IE** 00.000.000-00

**ENDEREÇO** RUA DR JOSE DROGBÁ

**E-MAIL** [fulanome@fulano.com.br](mailto:fulanome@fulano.com.br)

**TELEFONE** (\*\*) X XXXX-XXXX

**REPRESENTANTE** CICRANO DE TAL DA SILVA SAURO

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO** Conforme Edital

**VALIDADE DA PROPOSTA** 60 (sessenta) dias

**PRAZO DE ENTREGA** Imediato

**LOCAL DE ENTREGA** Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Melgaço

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA** R\$ 0,00

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA EXTENSO** (zero reais)

Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Tipo	Preço	Total
1	Serviços de refrigeração (manutenção e instalação de ar condicionado e splits até 60.000 BTU's)		5	Mês	00,00	R\$ 00,00
<b>1 Item</b>						<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 00,00</b>